
INFORMACJA 

Urzędu Gminy w Bądkowie w sprawie przyjmowania zgłoszeń kandydatów 
na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020roku. 

Urząd Gminy w Bądkowie informuje, że w związku z przyjętymi przez 
Gminę Bądkowo działaniami profilaktycznymi chroniącymi przed 
rozpowszechnianiem się chorób zakaźnych oraz stanowiskiem Państwowej 
Komisji Wyborczej w sprawie zgłoszeń kandydatów na członków 
obwodowych komisji wyborczych z dnia 26 marca 2020 r.; 

Pełnomocnicy komitetów wyborczych (osoby upoważnione przez 
pełnomocników) oraz osoby zainteresowane złożeniem wniosku 
indywidualnego kandydata do obwodowych komisji wyborczych w 
Bądkowie mogą składać zgłoszenia: 

 drogą elektroniczną na adres: sekretariat.badkowo@wp.pl lub 
sekretarz.badkowo@wp.pl  

w formie skanu, za pośrednictwem poczty elektronicznej. Nie jest przy 
tym wymagany podpis elektroniczny. W takim przypadku, oryginały 
zgłoszenia należy przesłać do urzędu tradycyjną pocztą (oryginalne 
dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na 
dokonywanie zgłoszeń);  

 
 drogą pocztową na adres:  

Urząd Gminy w Bądkowie  
ul. Włocławska 82, 87-704 Bądkowo,  
 

 bezpośrednio, w zamkniętej kopercie z dopiskiem „zgłoszenie do 
OKW”, do skrzynki wystawionej w holu budynku urzędu (trzeba 
skorzystać z  dzwonka). 

 
W przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem 
poczty elektronicznej dopuszczalne jest:  

a) uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do 
zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie 
przez pełnomocnika wyborczego,  



b) potwierdzenie doręczenia do urzędu gminy zgłoszenia przez osobę 
przyjmującą zgłoszenie (urzędnik wyborczy, pracownik urzędu 
gminy) za pośrednictwem poczty elektronicznej (nie jest wymagany 
podpis elektroniczny);  

   Zgłoszenia kandydatów na członków OKW będą przyjmowane w 
dniach  pracy urzędu od 7.30 do 15.30 , natomiast 10 kwietnia do godziny 
14.00 (liczy się data wpływu do Urzędu Gminy w Bądkowie).  

Numer telefonu; 54 2724100 wew.24 

 

 

 


